
UCHWAŁA NR 218/834/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na powierzenie realizacji 

zadania, z zakresu pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie domu dla matek  

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 2023 r. z możliwością przedłużenia do 2027 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i poz. 1812) w związku z art. 19 pkt 

11 i art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z 

późn. zm.)1 

 Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus – Wicestarosta,  

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową opiniującą, oferty złożone w otwartym konkursie 

ofert na powierzenie realizacji zadania, z zakresu pomocy społecznej, obejmującego 

prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 2023 r. z możliwością 

przedłużenia do 2027 r., w składzie: 

1) Grzegorz Mikiciuk – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

2) Anna Kuczkowska – Kierownik Centrum Interwencji Kryzysowej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

3) Malwina Kreft – Kierownik Działu Świadczeń i Pomocy Instytucjonalnej Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 

§ 2. Komisja konkursowa dokonuje oceny ofert pod względem merytorycznym. 

§ 3. Przed przystąpieniem do opiniowania ofert członkowie komisji konkursowej składają 

pisemnie oświadczenia, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kartuzach. 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127. 

 



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty na 

powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej, obejmującego prowadzenie 

domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży w 2023 r. z możliwością 

przedłużenia do 2027 r. 

 

Powołanie komisji konkursowej przez Zarząd Powiatu jest wypełnieniem dyspozycji zawartej 

w art. 15 ust. 2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.), zgodnie z którym organ administracji 

publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu 

zaopiniowania złożonych ofert.  Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione. 

 

 

 

Opracował: 

Grzegorz Mikiciuk 

Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Kartuzach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały nr 218/834/2022 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

……………………………….. 
         (miejscowość, data) 

 

 

 

Oświadczenie członka komisji konkursowej 
 

złożone w ramach udziału w komisji konkursowej opiniującej oferty, które zostały złożone  

w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy 

społecznej, obejmującego prowadzenie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w 

ciąży w 2023 r. z możliwością przedłużenia do 2027 r. 

Niniejszym, oświadczam, że: 

1) nie zachodzi żadna z okoliczności określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z. 2022 poz. 2000 z późn. zm.) dotyczących 

wyłączenia pracownika, które stosownie do art. 15 ust. 2d, 2da, 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z 

późn. zm.) skutkują wyłączeniem mnie z udziału w opiniowaniu oferty, 

2) nie zachodzą żadne okoliczności mogące budzić uzasadnione wątpliwości, co do mojej 

bezstronności względem osób lub podmiotu biorącego udział w konkursie, w tym że: 

a) nie  pozostaję wobec osób biorących udział w konkursie w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, który mógłby mieć wpływ na wynik rozstrzygnięcia,  

b) nie łączy mnie lub nie łączył z osobą biorącą udział w konkursie związek małżeński, 

stosunek pokrewieństwa i powinowactwa do drugiego stopnia, 

c) nie jestem lub nie byłem/am z osobą biorącą udział w konkursie, związany/a z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli, 

d) osoby  biorące udział w konkursie nie pozostają ze mną w stosunku nadrzędności 

służbowej.    

 
 

 

                  ……………………………………… 
                          (czytelny podpis) 

 


